742800 Staging KWB000137139 180.00 83 72 130.29 9380.59 2.50 234.51 2.50 234.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9849.62

9 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 Staging KWB000137142 285.00 40 40 206.29 8251.44 2.50 206.29 2.50 206.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8664.01

Total: 1921 1896 84640.33 2892.76 2892.76 0.00 0.00 0.00 90425.85

Amount 
(INR) :

Ninety Thousand Four Hundred and Twenty Five and Eighty Five paisa Only